Ultraschallsensor K50U
Ultraschallsensor für Füllstand-
und Tank-Funküberwachung
•  Bei Überwachung per Funk entfällt die
Verlegung langer Kabel
•  Erfassungsreichweite von 300 mm bis 3 m
•  Gehäuse ermöglicht die unkomplizierte
Installation

Zubehör
Anschlussleitungen
Typ Länge Typenbezeichnung
5-polige M12/M12x1-
Anschlussleitung,
beidseitig
vorkonfektioniert
0,31 m (1 ft) DEE2R-51D
0,91 m (3 ft) DEE2R-53D
2,44 m (8 ft) DEE2R-58D
Knoten mit 1-adriger serieller Schnittstelle
Typen-
bezeichnung
Beschreibung Frequenz
DX80N9Q45U
Q45 Funkknoten mit integriertem
Akku
900 MHz
DX80N2Q45U 2,4 GHz
DX80N9X1S-P6
1-adriger, serieller Leistungsknoten
mit integriertem Akku
900 MHz
DX80N2X1S-P6 2,4 GHz
DX80N9X6S-P6
1-adriger, serieller
Leistungsknoten, 10 bis 30 V DC
900 MHz
DX80N2X6S-P6 2,4 GHz
DX80DR9M-H6 1-adriger, serieller Modbus
MultiHop-Slave mit integriertem
Akku
900 MHz
DX80DR2M-H6 2,4 GHz
Typen-
bezeichnung
Beschreibung
K50UX1RA
Ultraschallsensor mit 1-adriger
serieller Schnittstelle
K50UX2RA
Ultraschallsensor, der als Modbus-
Slave-Gerät über RS-485 funktioniert
DXM100 Controller
Typen-
bezeichnung
Beschreibung Frequenz
DXM100-B1R1 DXM100 Controller mit DX80-
Gateway, als Protokoll-Konverter
vorkonfi guriert
900 MHz
DXM100-B1R3 2,4 GHz
DXM100-B1R2
DXM100 Controller mit MultiHop
Datenfunkgerät
900 MHz
DXM100-B1R4 2,4 GHz
Weitere Ausführungen fi nden Sie auf unserer Website
Ultraschallsensor K50U
PM-Gateways (10-30 VDC)
Typenbezeichnung Beschreibung Frequenz
DX80G9M6S-PM2 4 Schalteingänge,
4 Schaltausgänge
2 Analogeingänge,
2 Analogausgänge
900 MHz
DX80G2M6S-PM2 2,4 GHz
DX80G9M6S-PM8
6 Schalteingänge,
6 Schaltausgänge
900 MHz
DX80G2M6S-PM8 2,4 GHz
Weitere Ausführungen fi nden Sie auf unserer Website